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X GORZKOWSKIE KOLĘDOWANIE

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej p. Bogusława Stachura powitała licznie zgromadzonych gości,
a w szczególności Wiceburmistrz Wieliczki - Agnieszkę Szczepaniak, Kierownika Referatu
Przedszkoli Samorządowych – Tomasza Machnika, Dyrektora Centrum Kultury i Turystyki w
Wieliczce – Magdalenę Kot, Radnego Gminy Wieliczka – Ludwika Gawora oraz
Przedstawicieli Kół Gospodyń Wiejskich z Jankówki i Sygneczowa.

 

    Pani Wiceburmistrz Agnieszka Szczepaniak otwarła X Gorzkowskie Kolędowanie, które
niewątpliwie wpisane jest już w tradycję wydarzeń szkoły w Gorzkowie. Uczniowie, pod
czujnym i reżyserskim okiem ks. Leszka Kuta wystawili „Jasełka”, w których pokazali obraz
współczesnego świata, a w nim zabieganych i zapracowanych ludzi, którzy czasem
zapominają o najważniejszych wartościach życiowych, jakimi są wspólne spotkania rodzinne
przy wigilijnym stole. Jednak nie trzeba wiele, aby ponownie otworzyć serca na narodziny
Jezusa.

    Wyjątkowych doznań muzycznych dostarczyli widowni niesamowici artyści, którzy kolejno
pojawiali się na scenie, wykonując kolędy w ciekawych aranżacjach. Przedszkolaki wraz ze
swoimi nauczycielami zaśpiewali kolędę: „Nie miały aniołki”. Dzięki Chórowi „Angelicus”
mogliśmy wysłuchać kolęd - „Bóg się rodzi” oraz „Tryumfy Króla Niebieskiego”. Równie
pięknie i dostojnie zespół „Jubilaeum” zachwycił swym śpiewem zgromadzonych gości w
kolędach: „Gdy śliczna Panna” oraz „Zaśnij Dziecino”. Na gorzkowskiej scenie nie zabrakło
również dzielnych strażaków
z OSP Gorzków, którzy podnieśli nasze serca, wykonując kolejne świąteczne pastorałki. Aby
nie zabrakło sił na dalsze kolędowanie, pani Krystyna Król – Przewodnicząca Koła Gospodyń
z Gorzkowa zaprosiła na wspólny poczęstunek, który został  przygotowany przez panie z
Koła.
    Po krótkiej przerwie, na koniec, wszyscy zebrani już wspólnie zaśpiewali kilka kolęd, przy
akompaniamencie akordeonowym mieszkańca wsi -  pana Jana Ciapy.

    Podczas gorzkowskiego kolędowania na terenie szkoły odbywała się akcja charytatywna na
rzecz malutkiej Marysi, podopiecznej Stowarzyszenia Hospicyjnego „Bądźmy Razem” w
Wiśniowej, która choruje na rdzeniowy zanik mięśni. Chęć niesienia pomocy dla dziewczynki
wyrazili również zuchy ze Szkoły Podstawowej w Gorzkowie, którzy podczas tegorocznej
kolędy wszystkie zebrane pieniążki przeznaczyli dla chorej Marysi.



    Ta kilkugodzinna impreza dostarczyła wiele pozytywnych i niezapomnianych wrażeń.
Na pewno na długo zapisze się w sercach licznie przybyłych na niedzielne wydarzenie gości.
 Do zobaczenia za rok!

Agnieszka Kołodziej

 


